Saúde, previamente empenhado no exercício de 2016, suplementados se necessário, sob 

os n
os

.020810-10.301.0119.1051-4.4.90.52 –– Equip. Mat. Permanente – Fundo 

Municipal de Saúde FR 05 C.A. 300.056. 

8.2. O valor total estimado para aquisição do objeto da presente licitação é de R$ 40.026,25 

(quarenta mil vinte e seis reais e vinte e cinco centavos) 

9 – FORMALIZAÇÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO 

9.1. A empresa vencedora deverá entregar o objeto do presente Pregão no prazo e forma 

estabelecida neste anexo, contado a partir do primeiro dia útil subsequente ao